

## 前菜 Appetizer

三種冷菜の盛り合わせ (乳・小麦)	¥4,300
くらげの冷菜 (乳・小麦)	3,900 Small 2,340
野菜の酢漬け	2,000 Small 1,200

## ふかひれ Shark fin

特大ふかひれの姿煮 (300g) (乳・小麦)	1 枚 27,000
ふかひれの姿煮 (120g) (乳・小麦)	1 枚 13,000
ふかひれ、タラバ蟹肉入りスープ (乳・小麦・かに)	1 名様 2,400

## 海鮮 Seafood

乾燥あわびの姿煮 (乳・小麦)	1 個 13,000
あわびのオイスターソース煮 (乳・小麦)	8,900 Small 5,340
ホタテ貝の炒め、ブロッコリー添え (卵・乳・小麦)	4,500
ホタテ貝の XO 醬炒め (卵・乳・小麦・えび)	4,500
大海老と春雨の干し貝柱風味煮 (卵・乳・小麦・えび)	4,800
大海老のオーロラソース炒め (卵・乳・小麦・えび)	4,800
大海老のニンニク風味カリカリ炒め (卵・小麦・えび)	4,800 Small 2,880
海老のチリソース煮 (卵・小麦・えび)	4,500 Small 2,700
白身魚の唐揚げ甘酢かけ (卵・小麦)	3,800

## 肉 Meat

神戸牛とアスパラガスの炒め (乳・小麦)	12,500
牛肉のオイスターソース炒め (卵・乳・小麦)	4,100
牛肉と筍、ピーマンの細切り炒め (卵・乳・小麦)	4,100 Small 2,460
酢豚 (卵・乳・小麦)	3,900 Small 2,340
鶏肉のぶつ切り唐揚げ(骨抜き) (乳・卵・小麦)	2,700
鶏肉サイの目切りとカシューナッツの炒め (乳・卵・小麦)	2,700 Small 1,620
北京ダック (小麦・えび)	4 枚 5,200 追加一枚 1,300

## 野菜・豆腐 Vegetables/ Tofu

茄子と豚ひき肉の辛子ソース煮 (乳・小麦)	¥3,200
揚げ豆腐のタラバ蟹肉あんかけ (卵・乳・小麦・かに)	3,900
豆腐と牛ひき肉の辛子ソース煮 (乳・小麦)	3,000 Small 1,800
おすすめ季節野菜の炒め (乳・小麦)	3,000

## スープ Soup

タラバ蟹肉入りとうもろこしのスープ (卵・乳・小麦・かに)	3,400 1 名様 1,300
野菜スープ (乳・小麦)	3,400 1 名様 1,300

## つゆそば Noodle soup

野菜入りつゆそば (卵・乳・小麦)	2,100
牛肉の細切り入りつゆそば (卵・乳・小麦)	2,100
五目入りつゆそば (卵・乳・小麦・えび)	2,100
海老入りつゆそば (卵・乳・小麦・えび)	2,300

## ごはん Fried rice

タラバ蟹肉入りチャーハン (卵・乳・小麦・かに)	2,400
南園特製あさり入りチャーハン (卵・乳・小麦・えび)	2,100
五目入りチャーハン (卵・乳・小麦・えび)	2,100

## やきそば Fried noodles

野菜入り焼きそば (卵・乳・小麦)	2,100
牛肉の細切り入り焼きそば (卵・乳・小麦)	2,100
五目入り焼きそば (卵・乳・小麦・えび)	2,100
海老入り焼きそば (卵・乳・小麦・えび)	2,300

## 粥 Rice porridge

あわびと海老入りかゆ (卵・乳・小麦・えび)	¥2,500 Small 1,500
干し貝柱と鶏肉の細切り入りかゆ (乳・小麦)	2,100 Small 1,260

## 点心 Dim sum

ふかひれ入り蒸し餃子 (6ヶ) (乳・小麦・えび)	1,800
海老入り蒸し餃子 (6ヶ) (乳・小麦・えび)	1,800
シューマイ (6ヶ) (卵・乳・小麦・えび・かに)	1,800
スープ入りまんじゅう (1ヶ) (小麦)	350
チャーシュー入りまんじゅう (1ヶ) (卵・乳・小麦)	350
豚肉と干し貝柱入りまんじゅう (1ヶ) (卵・小麦・えび)	350
はるまき (1ヶ) (乳・小麦・えび)	300

## デザート Dessert

あん入りまんじゅう (1ヶ) (卵・小麦)	350
フルーツ入り冷やしアーモンドゼリー (乳)	1,000
フルーツとタピオカ入りココナッツミルク (乳)	1,000
小豆とタピオカ入りココナッツミルク (乳)	1,000
マンゴープリン (乳)	1,100
ココナッツアイスクリーム (乳)	800
あんずシャーベット	800

### 魚翅麺・魚翅飯 (小麦・乳・卵・えび)



ふかひれ、海の幸入りつゆそば

または

ふかひれ、海の幸入りあんかけご飯

各 ¥3,800

記載の料金はすべてサービス料・税金が含まれたお支払い金額です。  
季節・天候・仕入状況により料理内容、器等が変更になる場合がございます。

食物によるアレルギーや食事制限のご要望は、予め係りにお申し付けください。  
アレルギー特定原材料7品目 (卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに) を記載しております。